Handicap berekening op (gecorrigeerd) vermogen en Cw-kromme.

HT RACE 2008
Datum: Vrijdag 2 mei

Afstand over de grond = 33180 meter

HT reg nr

1 1208108 131
2 2108117 86
3 2110029 113
4 2108039 79
5 1308190 88
6 2208172 70
7 1108083 95
8 2108157 53
9 2108116 77

10 1112032 100
11 3108120 114
12 1108112 120
13 2108225 87
14 2208198 116
15 1308208 118
16 2108195 65
17 3108155 130
18 2108236 104
19 3108018 127
20 2208218 69
21 3108065 125
22 3110148 133
23 2108103 106
24 3108183 126
25 3210150 117
26 2108223 73
27 2108230 91
28 3108191 132
29 2108241 60
30 4110009 123
31 1208186 61
32 3108149 115
33 2208025 66
34 3308159 124
35 1312189 102
36 2208182 122
37 2308081 76
38 3308141 119
39 3108202 128
40 3110144 92
41 2108001 46
42 1308115 37
43 3110165 129
44 2110107 58
45 2108013 43
46 2108126 111
47 4112196 101
48 2208129 30
49 1312101 103

Start nr Naam

Twirre

Arad

Albatros

Blue Whale
Tréwes 1
Brijbek

Razende Snol

El Flamingo 2
Het Sloepweesje
Rijp

Noordvaarder
Orkaan

Ame Gijs
Tréwes 2
Mercator
Turftraper

Snurk

Zeeotter Il
Schotse Vier
Wetter Fretter
Toverbal
Azorean-High
Onversaagd
Kromme Dick
Aludux

Grutte Beer
Oksewiel 1
d'Isela
Haal-an-Antje
Pulletje

De Huysman
Gebr. van Amerongen
Ben Vossenaar
Anthony v. Hoboken
HES-AMSTERDAM
Regatta

Haakie 't

Egbert Wagenborg
de Vecht
Bacchus
Houtman
Rotterdammer 2
Yellow Fin

't Kromhout
Doeke Doeksen
Zeeleeuw Il

Stad Kampen
Sterke Sietze
Gouteijk

Team

Roeivereniging Makkum
Terschelling Recreatie
Funke Roeiteam

Roeiteam Cranberries van Terschelling

Tréwes 1

Brijbek

Razende Snol

Frisia roeiteam
Sloepwezen

De Heeren XIV
Noordvaarder

Orkaan

Ame Gijs

Tréwes 2

STC-1

de Turftrappers

Okke Hel - Snurk
Greate Pier

Schotse Vier

GRSV Heren

Norder Boys

Ferox (heren) |

R.V. Tille

Okke Hel - Kromme Dick
Roeivereniging Delfzijl
De Stamgasten

Den Bealch

Hattem Roeit Heren disela
Claas Sipkes

Pulletje 't

St. Sloeproeien Wormerveer
Spiering Heren 2
Brandweer Rotterdam
S.T.C.2

HES- Amsterdam

Port of Rotterdam
Vereniging Vletterlieden
WBS Wagenborg

De Vecht

Ferox Heren Il
WBS-Holwerda

OSR Pink Pirates
INHOLLAND

Juiste Tuig 't

Gemeen. Roeiploeg Terschelling

Ouwe Syl

St. Roeisl. St Kampen
Okke Hel - Sterke Sietze
WBS Heerema

Plaats

Makkum
Terschelling Midsland
Terschelling West
Terschelling West
Oldeboarn
Workum
Tollebeek
Harlingen
Leiderdorp
Muiden
Roderwolde
Harlingen
Hindeloopen
Oldeboarn
Rotterdam
Nij-Beets
Harlingen

Follega
Terschelling Midsl.
Grou

Aldeboarn

Katwijk

Harlingen
Harlingen

Delfzijl

Joure
Sibrandabuorren
Zwolle

Hollum Ameland
Katwijk Aan Zee
Uitgeest

Weesp

Stad aan't Haringvliet
Rotterdam
IJmuiden
Vlaardingen
ljmuiden
Terschelling W.
Weesp

Katwijk
Terschelling West
De Lier
Amsterdam
Zaandam
Terschelling West
Oude Bildtzijl
Hoofddorp
Harlingen
Terschelling West
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Winnend vermogen:

H/D Cw (gemid)

(kg/m)

31,38
39,19
46,31
43,75
43,23
50,67
38,75
62,70
48,22
46,13
36,67
32,26
41,43
39,52
26,18
49,54
28,47
35,18
30,10
50,53
33,33
22,92
36,62
25,95
35,32
37,98
39,24
25,48
47,55
36,51
45,32
22,82
38,73
26,29
40,89
28,38
37,04
30,53
20,55
34,56
40,58
38,58
24,42
50,47
39,62
32,77
43,19
49,82
34,11
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64,44 [Watt]

Totale roeitijd

59
20
21
28
25
38
17
50
35
16
14

27
20
59
40

17

45
14
55
24

IN

30
31

49
13
48

42
12
19
17
39
22

21
50
52

50
55
30
26
14
24

10
25
31
37
31
41
14
29
33
29

13
43
39
21
31

14
25
24
22
42
58
54
46
14
50
26
33
22
31

13
10
48

13
43
53

33
36
12
23
25
48

H=Hinderen door sloep
V=Hinderen door volgboot
R=Riemen

U=Uithouders

B=Missen Boei

Indicatie van de roei-gegevens
om ook het
Geroeide winnende vermogen te leveren. Cw-curve constanten

gemiddelde Vermogen Danisde  Danisde  Dan sneller

swaf reden snelheid perroeier  snelheid Cw-waarde  Tijd "A" "B"
m/sec Watt m/sec kg/m sec
2,50 64,44 2,50 31,38 0,00 21,96
2,27 63,60 2,27 39,37 33,96 21,57
2,18 63,19 2,19 46,44 67,73 37,24
2,16 61,57 2,19 44,27 139,25 28,66
2,20 60,46 2,23 43,92 195,95 29,17
2,06 59,87 2,10 51,63 236,74 33,66
2,29 59,79 2,34 38,88 279,94 36,37

2 \ 1,93 60,90 1,96 63,25 218,82 49,44
2,08 58,35 2,14 49,51 310,26 31,7
2,30 57,92 2,38 46,37 392,53 42,96
2,28 56,87 2,36 37,29 413,51 29,98
2,39 56,54 2,47 33,16 382,73 23,35
2,17 56,29 2,24 42,77 420,92 28,77
2,20 55,551 2,29 40,91 449,94 27,65
2,53 55,09 2,64 26,93 452,42 19,98
2,03 54,94 2,12 50,78 582,16 39,34
2,43 54,26 2,54 29,59 481,18 20,23
2,27 53,71 2,37 36,67 542,90 24,9
2,35 52,78 2,46 32,04 506,35 18,41
1,98 51,70 2,11 52,10 828,03 41,27
2,28 51,16 2,42 35,04 681,84 24,12
2,59 50,63 2,76 24,19 637,25 16,45
2,17 49,05 2,32 39,12 816,17 25,554
2,43 48,81 2,61 27,83 741,78 17,84
2,37 48,08 2,56 37,20 880,06 27,38

2 \ 2,15 49,57 2,30 40,47 811,47 26,47
2,09 47,35 2,27 41,57 1018,08 29,99
2,43 46,85 2,66 26,83 942,72 20,27
1,94 46,80 2,12 50,29 1160,93 37,03
2,28 46,62 2,47 39,86 878,82 24,48
1,93 44,42 2,13 49,28 1256,41 32,86
2,45 44,39 2,66 25,65 904,50 14,33

2,00 43,15 2,21 43,33
2,32 42,35 2,60 28,65
2,23 41,56 2,47 46,36
2,24 41,20 2,53 31,06
2,02 40,99 2,27 4111
2,18 40,97 2,46 33,08
2,48 40,61 2,75 23,98
2,22 40,44 2,50 38,56
1,95 40,40 2,22 43,84
1,96 40,07 2,19 4461
2,49 39,21 2,77 29,05
1,93 38,20 2,27 52,20
1,89 38,10 2,16 45,42
2,06 38,05 2,34 37,96
2,13 36,70 2,49 4745
1,74 36,67 2,00 57,25
2,16 36,43 2,52 37,83

1225,41 25,81
1214,27 19,76
1184,47 27,11
1327,20 21,48
1445,10 26,87
1416,84 23,98
1063,63 12,6
1356,15 24,92
1687,50 32,45
1450,18 24,89
1112,47 14,68
2081,77 46,46
1716,40 27,68
1501,55 22,23
1791,09 34,68
2017,91 35,67
1765,58 26,88

4,57
3,38
4,93
3,68
3,85
3,56
9,23
4,19
3,56
8,78
5,34
4,54
3,92
4,02
5,19
4,47
4,51
4,19
3,77
4,62
4,33
4,88
3,04
4,35
4,99
3,01
4,31
5,38
4,13
3,98
3,69
4,01
3,47
4,66
3,84
4,55
3,85

3,99
4,21
4,36
3,29
3,94
6,84
3,45
3,64
4,79
3,26
4,69



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112

1312038
2208239
2208226
2208098
3108104
2110105
1308179
1108154
2108232
3308128
2108002
2310164
3210134
2208235
2308123
2208161
1110014
2208024
1112045
2208233
2308224
3308142
1108152
3108181
2208054
1108064
1308118
3108171
2208151
3308158
2310222
2108215
1312192
2208216
2308075
3108207
3308160
3108097
2206027
4110169
2310052
2108240
3108203
2108173
3108194
1308137
3108187
2310086
2208084
2206139
2308076
1308037
3308166
2206028
3108184
1310050
2206174
2106090
2106227
1312119
2308016
3108201
2106219

93
64
38
52
97
82
105
42
44
41
49
55
108
67
62
48
71
57
94
39
72
110
63
85

54
68
90
25

109
135
107
28
32
98
80
40
22
83
23
140
51
56
81
27
84
34

50
45
75
12
74
96

©

33
59
24
a7
11

Willem
lwan Franco

Den Gouden Phoenix

Boomsluiter
Benwyvis
Vergaan

Pollux
Guinevere
Dorus Rijkers
Cornelis Douwes
De Rijp

Bertha

Hubert Jans 2
Hjoed 'n Makkie
Seahorse
Witte Beer
Doorhaler
Carma
Doordrijver
AVI_MARIA
Dolfijn
West-Arvada
Adamanteus
Het Witte Schuim
Visioen

De Bartix
Garuda

Mare Liberum
Gia

Evert Deddes
't Oude Dock
Tréwes 3
Castor
Splitcase
Titanic

Laura G.
Octopus

't Veertje
Danser

Maaike

Remex Liberus
Murk
Zeemanshuis 2
Berend Koster
Vrouwe Geertruida
Doordouwer
Epoxydus
Schone Waardin
Anckertjé 't

De 7 Dollen
Zeepaard

De Zeeleeuw
Tante Agaath
Tobbe
Karakter
Leitsagher
Nou-En
Katowice
Trochbiter
Kubber
Zeehond

Moos
Eucalypta

Ned. Scheldeloodsen
Woelwater

VOC Roeiteam
Havendienst Amsterdam
TomTom

Sloepvereniging "Gaan 87"
MBK Roeiteam

Guinevere

De Doorstoters

WBS Broere Shipping
VOZT de Rijp

Zonder Dollen

Select Parket

De Leopackers

Seahorse

Jumbootje

Roeiploeg H.U.

Tediro Rotterdam
Roeiploeg HU I
AVR-Avira

Dolfijn

Dames West-Arvada
Sloeproeivereniging Haarlem
Het Laatste Rukje
Maritieme Academie Harlingen
De Galliérs

Garuda

NOVA College 1

Gang Is Alles Light
ST.C.3

Oude Dock 't

Tréwes 3

KIM

Nijhuis services

MIR Il Titanic

Loodsen Amsterdam-1Jmond
Dames Spieringen 1-Muiden
GVB Veerbedrijf

Okke Hel - Danser

Juiste Tuig 't

Masrova

Beantsjes te wetter

NOVA College Il

Stad Kampen Dames
Roeiploech Kieftenburg
Roeiploeg H.V.U. (Oude Rot)
Roeivereniging Corus IIJmuiden
Thermphos

Murad Rais

De 7 Dollen

MIR I

Sv. Osiris

Tante Agaath

Okke Hel - Tobbe

Geen zee te hoog!
Rechtachteruit
Roeivereniging Delfzijl
H.T. Tijger

Ambiorix

MIR |

Alles Los

't Juiste Tuig

De Dieselwiven

Koudekerke
Ysbrechtum
Middelburg
Beverwijk
Terschelling West
Zaandam

Den Helder
Bruinisse
Haarlem
Terschelling West
Terschelling West
Amsterdam
Lelystad

Tzum

Kattendijke
Heerhugowaard
Utrecht
Rotterdam
Utrecht

Duiven
Oost-souburg

baaiduinen Terschelling

Haarlem

Oudekerk A/d Amstel

Harlingen
Harlingen
Hindelopen
ljmuiden
Rutten
Rotterdam
Amsterdam
Aldeboarn
Den Helder
Beverwijk
Vlissingen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Harlingen
Amstelveen
Amsterdam
Koudum
IJmuiden
Kampen
Drachten
Utrecht
IJmuiden
Vlissingen
Heemstede
Zaandam
Vlissingen
Leeuwarden
Soest
Harlingen
Hollum-Ameland
Rumpt
Delfzijl
Katwijk
Harlingen
Vlissingen
Delfzijl
Amsterdam
Oudebildtzijl
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37,97
41,44
41,21
41,63
28,13
42,67
29,19
34,98
39,66
29,43
43,38
47,72
30,74
35,98
42,36
36,56
39,24
37,77
44,08
46,79
34,58
24,48
26,87
23,20
40,73
32,59
23,46
21,43
32,77
26,01
32,21
24,93
41,25
36,07
37,54
21,10
24,45
37,85
26,42
39,53
45,51
33,33
19,90
28,12
26,70
31,33
21,40
38,77
43,96
27,78
39,44
30,24
21,84
30,86
26,25
42,67
28,66
28,61
25,06
36,79
33,08
23,66
26,62
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24
54

57
28
40
30
51
59
42

56
22
52

58
43
58
37
16
51
27
40
30
14
54
37
27

32
35
39
38
12
12
28
38
12
14
53
15
10
35
54
45

35

32
26
18

40
32
50
55
35
36
21
56
24
59
32

2,18
1,87
1,85
1,86
2,12
1,98
2,06
1,95
1,85
2,06
1,79
1,87
2,19
1,91
1,78
1,86
1,97
1,84
2,01
1,71
1,88
2,11
2,04
2,11
1,77
1,88
2,05
2,17
1,84
2,00
2,03
2,01
1,97
1,75
1,75
2,11
2,04
1,74
1,73
1,85
1,74
1,77
2,13
1,89
1,93
1,82
2,04
1,78
1,61
1,68
1,66
1,81
2,01
1,62
1,87
1,79
1,60
1,59
1,66
1,86
1,65
1,79
1,61

36,34
36,29
36,19
36,00
35,99
35,79
34,66
34,64
34,48
34,11
33,86
33,67
33,55
33,34
33,20
32,25
32,17
32,16
32,00
31,66
31,25
30,31
29,90
29,80
29,79
29,43
29,04
28,78
28,27
28,18
28,09
28,04
28,01
27,97
27,44
27,22
27,14
26,82
26,76
26,57
26,51
26,35
25,73
25,56
25,48
25,45
24,99
24,76
24,75
24,73
24,55
24,54
23,78
23,72
23,16
22,11
21,72
21,67
21,30
21,25
20,88
20,72
20,52

2,51
2,18
2,12
2,15
2,50
2,35
2,45
2,32
2,19
2,45
2,17
2,21
2,59
2,23
2,13
2,23
2,43
2,18
2,44
2,05
2,30
2,59
2,47
2,59
2,27
2,31
2,47
2,65
2,28
2,53
2,49
2,49
2,48
2,17
2,17
2,66
2,59
2,23
2,12
2,37
2,17
2,23
2,63
2,43
2,48
2,35
2,58
2,22
2,10
2,12
2,16
2,29
2,56
2,08
2,60
2,46
2,08
2,10
2,13
2,54
2,15
2,55
2,08

44,38
46,62
48,62
48,11
30,70
46,10
32,51
38,75
44,67
33,06
46,47
54,83
35,48
43,55
47,28
42,28
42,22
45,51
49,46
55,30
39,23
28,30
32,35
27,38
41,59
38,68
29,91
26,40
39,49
29,72
39,84
30,32
47,42
43,55
45,86
24,86
28,28
43,18
34,88
45,13
56,69
41,28
26,19
33,39
31,72
36,79
27,41
52,00
51,61
36,31
47,17
39,01
28,70
39,23
27,23
48,05
39,04
36,84
36,17
43,89
45,78
25,55
39,30

1587,78
1989,98
1863,25
1935,34
1902,57
2073,60
1984,13
2202,14
2230,15
2119,75
2558,21
2220,45
1902,32
2013,16
244219
2388,75
2505,44
2235,29
2309,53
2550,28
2504,73
2292,28
2335,96
2306,08
3380,88
2603,34
2202,02
224457
2809,22
2634,51
2401,60
2518,94
2702,92
2931,01
2962,72
2597,71
2799,58
3337,54
2775,89
3106,87
3058,35
3048,10
2492,05
3118,22
3018,69
3350,93
2692,04
2950,32
3811,65
3283,06
3580,05
3092,56
2841,04
3659,55
3884,21
3839,09
3783,64
4035,65
3429,96
3800,11
3724,73
4278,70
3643,19

26,16
31,58
27,79
29,79
23,18
36,04
23,34
28,32
30,99
23,26
37,98
36,15
23,12

24,4
34,34
27,96
34,49
26,57
35,89
34,61
27,84
19,28
19,79
17,75
39,48
24,84
15,83
15,47
24,81
21,46
23,41
18,66
33,78
27,34
28,17

16,8
20,03
31,76

17,7
33,22
33,69
24,95
13,73
22,64
21,51
25,64
15,63

26,6
36,28
19,81
31,85
22,06
15,77
23,32
25,27
37,88

20,6
22,03
16,92
30,98
23,76
22,07
17,83

3,91
3,84
3,24
3,49
5,06
5,03
4,61
4,47
3,96

5,08
3,79
4,39
3,36
4,08
3,83
5,67
3,38
4,66
3,35
4,26
4,58
3,97
4,36
10,08
3,86
3,6
4,12
3,74
4,79
3,88
4,01
4,63
3,55

4,68
4,79
4,34
3,02
4,62
3,41
3,54
3,82
4,28
4,37
4,27
3,93
3,18
3,85
3,14
3,79
3,48
3,81
3,27
9,69
5,35
3,02
3,31
2,92
4,68

3,1

2,81



2306229
2106243
3108188
2310020

10
31
112
29

Najade
Ambiorix Il
Lootsman
Plancius

Najade

Ambiorix Il

Roeiteam Loodsen Rijnmond
Roeiteam Plancius

Franeker
Heeg
Spijkenisse
Amsterdam

=
o
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28,18
25,25
19,29
44,26

»w DD

39
23
35
30

35
40
10

1,58
1,64
1,99
1,61

20,41
20,37
20,31
20,07

2,07
2,19
2,67
2,17

39,42
33,41
25,22
57,33

3979,81
3988,98
3311,92
4232,44

20,19
19,28
14,94
34,73

2,97
3,37
4,18
3,46



117 2106162
118 2208214
119 2106122
120 2308132
121 3210145
122 1308030
123 1306211
124 2310100
125 2106156
126 2308135
127 2106078
128 2106242
129 2308130
130 4114011
131 2110019
132 2308133

Uitslag Dames

1 3108104
2 3308142
3 1108064
4 1308118
5 2208151
6 2108215
7 3308160
8 2206027
9 2108173
10 2206139
11 3308166
12 2206028
13 3108184
14 2206174
15 2106090
16 2106227
17 3108201
18 2106219
19 2306229
20 2106243
21 2106162
22 2106122
23 2308132
24 3210145
25 1308030
26 2106156
27 2106078
28 2106242
29 2308130

14
20
19
36
89
18
21
16

o]

13

26

N

97
110
54
68
25
135
80
22
56

75
12
74

~

33
47
11
10
31
14
19
36
89
18

o]
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Onvervaard

MAARTEN HARPERT ZN TROMP

Lady Killer
Kaapse Vreugd
Jan van den Berg
De Rode Draak
Xantippe

Piet Haverkamp
Virgo

Vuurzee
Waterheks
Wetter-Spetter
Van Ommeren
Zeeolifant
Aquarel

Ypke Diesel

Benwyvis
West-Arvada
De Bartix
Garuda

Gia

Tréwes 3
Octopus
Danser

Berend Koster
De 7 Dollen
Tante Agaath
Tobbe
Karakter
Nou-En
Katowice
Trochbiter
Moos
Eucalypta
Najade
Ambiorix Il
Onvervaard
Lady Killer
Kaapse Vreugd
Jan van den Berg
De Rode Draak
Virgo
Waterheks
Wetter-Spetter
Van Ommeren

R.V. Tille dames
Brielse Roeiclub
Damesroeiteam TS 7
Kaapse Vreugd

Ver. Roeiploeg Urk
Meidenloos

Maritieme Academie Harlingen

Oudleerlingen hzvs A'dam
Virgo

Brandweer Harlingen
Vlieland

GRSV Dames

MIR IV

Abel Tasman 2

Maritieme Academie Harlingen

Zeekleuters

TomTom

Dames West-Arvada
De Galliérs

Garuda

Gang Is Alles Light
Tréwes 3

Dames Spieringen 1-Muiden
Okke Hel - Danser
Stad Kampen Dames
De 7 Dollen

Tante Agaath

Okke Hel - Tobbe
Geen zee te hoog!
Roeivereniging Delfzijl
H.T. Tijger

Ambiorix

't Juiste Tuig

De Dieselwiven
Najade

Ambiorix Il

R.V. Tille dames
Damesroeiteam TS 7
Kaapse Vreugd

Ver. Roeiploeg Urk
Meidenloos

Virgo

Vlieland

GRSV Dames

MIR IV

Groningen
Brielle
Terschelling West
Ritthem

Urk

Muiden
Harlingen
Amsterdam
Ameland Buren
Harlingen
Vlieland

Grou
Vlissingen
Delfzijl
Harlingen
Harlingen

Terschelling West

baaiduinen Terschelling

Harlingen
Hindelopen
Rutten
Heerenveen
Amsterdam
Harlingen
Kampen
Zaandam
Soest
Harlingen
Hollum-Ameland
Delfzijl

Katwijk
Harlingen
Amsterdam
Oudebildtzijl
Franeker

Heeg
Groningen
Terschelling West
Ritthem

Urk

Muiden
Ameland Buren
Vlieland

Grou
Vlissingen

IIITO0O0O0OIT0UOI“«00O0O0OIO0O

28,88
37,88
22,82
33,16
24,33
27,53
24,43
35,47
22,39
41,52
22,49
25,08
33,60
43,76
44,27
38,63

28,13
24,48
32,59
23,46
32,77
24,93
24,45
26,42
28,12
27,78
21,84
30,86
26,25
28,66
28,61
25,06
23,66
26,62
28,18
25,25
28,88
22,82
33,16
24,33
27,53
22,39
22,49
25,08
33,60
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38 34
41 25
31 9

34 41
50 27
27 32
39 26
35 22
45 0

51 6
59 46

41 26
10 52
21 28

28 23
27 52
54 54
37 35
434
39 35
38 54
14 53
547
26 19
40 49
32 36
50 58
35 59
36 16
2127
59 57
3254
397
23 35
38 34
319
34 41
50 27
27 32
450
516
59 46

1,56
1,52
1,63
1,53
1,87
1,65
1,54
1,58
1,52
1,36
1,50
1,37
1,38
1,52
1,33
1,27

2,12
2,11
1,88
2,05
1,84
2,01
2,04
1,73
1,89
1,68
2,01
1,62
1,87
1,60
1,59
1,66
1,79
1,61
1,58
1,64
1,56
1,63
1,53
1,87
1,65
1,52
1,50
1,37
1,38

19,98
18,60
17,86
17,22
17,16
17,03
16,98
15,54
14,47
14,01
13,56
12,68
12,18
11,81
11,65
10,95

35,60
29,98
29,11
28,73
27,97
27,74
26,84
26,47
25,28
24,46
23,52
23,46
22,91
21,49
21,44
21,07
20,49
20,30
20,19
20,15
19,77
17,66
17,03
16,98
16,85
14,32
13,41
12,54
12,05

2,15
2,13
2,22
2,13
2,69
2,28
2,16
2,26
2,18
2,12
2,16
2,08
2,13
2,48
2,12
2,06

2,12
2,21
1,99
2,17
1,97
2,15
2,21
1,86
2,08
1,85
2,23
1,81
2,16
1,82
1,82
1,89
2,13
1,84
1,82
1,91
1,85
1,94
1,86
2,31
2,00
1,92
1,91
1,82
1,86

35,78
48,36
32,51
46,36
30,82
39,73
33,49
50,70
33,89
50,19
35,25
36,06
48,46
55,11
60,47
53,62

28,13
25,16
33,81
24,80
34,31
26,19
25,43
28,60
29,65
30,35
24,03
33,56
26,59
32,34
31,57
29,06
24,39
31,33
32,40
28,35
31,57
26,84
38,78
27,14
32,74
27,68
28,49
30,43
40,93

4562,75
4780,47
4333,20
4611,74
4201,64
4410,54
4825,27
4937,90
5165,03
6675,41
5399,07
6178,45
6436,82
6526,60
6949,29
7369,50

0,00
585,84
752,34
674,08
926,34
851,53

1021,50
1065,65
1292,06
1456,74
1336,13
1719,92
1842,90
1988,76
2111,93
1851,13
2298,49
2039,69
2223,72
2219,29
2561,57
2672,08
2900,52
2623,79
2799,36
3552,87
3816,78
4437,10
4681,77

23,74
30,82
16,93
25,37
20,31
20,53
19,11
27,48
16,93
37,06

16,9
20,38
27,49
38,92
37,71
32,94

23,18
19,28
24,84
15,83
24,81
18,66
20,03

17,7
22,64
19,81
15,77
23,32
25,27

20,6
22,03
16,92
22,07
17,83
20,19
19,28
23,74
16,93
25,37
20,31
20,53
16,93

16,9
20,38
27,49

3,71
3,53

3,2
3,16
4,61
3,28
3,29
3,34
3,08
4,14

3,16
3,24
4,58
3,46
3,32

5,06
4,58
3,86

3,6
3,74
4,01
4,79
3,02
4,28
3,14
3,81
3,27
9,69
3,02
3,31
2,92

2,81
2,97
3,37
3,71

3,2
3,16
4,61
3,28
3,08

3,16
3,24



